
XVII. Tour de Cabin Int.
Rally 
2009

Bratřejov, 10. - 11. července 2009

poř. soutěžící posádka N značka vozu team body čas

1 D. Broučil Broučil - Broučil  (J) Peugeot 307 WRC
RC Rally Racing

Team
10 23:33,0

2 M. Pospíšil Sibera - Jirátko Škoda Fabia WRC Team ORECA 8 +0:29,6

3 M. Čuřík Arai - McNeall
Subaru Impreza

WRC
Red Bull 6 +0:42,5

4 M. Mudřík Thiry - Prévot
Subaru Impreza

WRC
Grifone 5 +0:44,9

5 P. Sekula Sarrazin - Renucci
Subaru Impreza

WRC
SEKi Motorsport 4 +1:08,0

6 R. Pavliš Pavliš - Lovčík
Mitsubishi Lancer

WRC05
RCT - Krumlov 3 +1:12,3

7 P. Pavlát Senna - Pavlát Toyota Celica Turbo ROM eBay Tamiya 2 +1:24,4

8 M. Střihavka
Střihavka - Střihavka 

(J)
Toyota Celica Turbo ROM eBay Tamiya 1 +1:35,5

9 A. Hráček Hráček - Hráček
Ford Escort RS

Cosworth
SEKi Motorsport 0 +1:35,9

10 J. Pekař Panizzi - Panizzi
Subaru Impreza

WRC
Red Bull 0 +2:13,9

11 L. Zámečník Basso - Dotta Peugeot 207 S2000
BF Goodrich

Racing
0 +2:19,5

12 K. Sedláček Casier - Miclotte  (J)
Volkswagen Golf V

GTi
Top Run 0 +2:20,6

13 R. Hobza Fagaso - Moya
Fiat Grande Punto

S2000
Kronos Racing 0 +2:48,6

14 D. Prokeš
Gardemeister -

Honkanen

Subaru Impreza

WRC
Kronos Racing 0 +2:59,9

15 L. Jež Ladin - Ladin Škoda Fabia WRC Ladin Motorsport 0 +3:22,9

16 T. Mikl Vouilloz - Klinger
Subaru Impreza

WRC
Grifone 0 +3:46,9

17 M. Dračka ml. Sordó - Martí  (J)
Subaru Impreza

WRC
Alpine Racing 0 +4:03,3

18
A. Matiášek

ml.
Alešák - Matiášek

Mitsubishi Lancer

WRC05
RC Tábor 0 +4:26,1

19 F. Vítů
Cavigioli - Cantoni 

(J)

Subaru Impreza

WRC
Top Run 0 +4:51,6



20 O. Záruba Záruba - Řeháček Škoda Fabia WRC Grifone Stars 0 +5:06,8

21 H. Řeháček Auriol - Giraudet Škoda Fabia WRC Škoda Motorsport 0 +6:03,7

22 J. Slováček Prokop - Tománek Citroën Xsara WRC
BF Goodrich

Racing
0 +6:18,3

23 P. Fajgar Fajgar - Fajgar
Subaru Impreza

WRC
GnL 0 +6:49,9

24 J. Špalek Špalek - Špalek
Subaru Impreza

WRC
Detrix 0 +7:29,5

25 I. Zmrzlík Aava - Sikk
Subaru Impreza

WRC 08
Sparrow Racing 0 +7:53,7

26 T. Grebeníček Gerd - Gerd Audi Quattro Gerd Rally Team 0 +8:07,9

27 F. Bezděk Robert - Bedon  (J)
Subaru Impreza

WRC
Top Run Junior 0 +8:24,7

28
A. Matiášek

st.
Maty - Matiášek

Mitsubishi Lancer

WRC05
RC Tábor 0 +8:48,5

29 M. Konečný Koňa - Koňa Škoda Octavia WRC Jamaica Rally Team 0 +9:12,4

30 Jiří  Suchánek Suchánek - Suchánek
Subaru Impreza

WRC
Pegas Rally Team 0 +9:29,5

31 D. Sedláček Grzyb - Mazur  (J) Peugeot 206 WRC Top Run Junior 0 +9:38,0

32 P. Šíma
H.Solberg -
Menkerud

Subaru Impreza
WRC 08

Stobart Ford 0 +10:45,0

33 Jar. Suchánek Sanka - Coffie  (J) Citroën Xsara WRC Jamaica Rally Team 0 +10:58,2

34 Jan  Suchánek Bouffier - Panseri Peugeot 206 WRC Jamaica Rally Team 0 +11:34,7

35 L. Večeřa Večeřa - Večeřa Suzuki SX4 WRC Gerd Rally Team 0 +12:27,0

36 M. Dračka st. Campos - Magalhaes
Subaru Impreza

WRX
Alpine Racing 0 +15:18,5

37 R. Kalík Bengué - Escudero
Subaru Impreza

WRC
Čamlíkov Rally

Sport Zlín
0 +16:05,9

Odstoupili Nekvalifikovali se

Duval (T.Pikner) - vzdal  

 Loix (P.Matulík) - baterie   

Kosmides (J.Jandouš) - vzdal  

Kneisl (P.Kneisl) - tech.problémy  

Alen (O.Voborník) - řízení  



Značky Teamy

Subaru 10 Red Bull 10

Peugeot 8 SEKi Motorsport 8

Škoda 6 ROM eBay Tamiya 6

Toyota 5 RC Rally Racing Team 5

Mitsubishi 4 Team ORECA 4

Ford 3 Grifone 3

 Volkswagen 2 RCT - Krumlov 2

Fiat 1 BF Goodrich Racing 1

„NEJMLADŠÍ VÍTĚZ DOSAVADNÍ HISTORIE“

  Druhou polovinu letošního šampionátu otevřela nejstarší Tour de Cabin International Rally v Bratřejově. Jako
konfrontace s předními jezdci Intercupu přijela na tuto prestižní dvoudenní soutěž ekipa soutěžících brázdících
severočeské mistrovství (Petr „Senna“ Pavlát, Marek Střihavka, David Broučil), téměř po roce se na
jihomoravských tratích objevili také známí Alešové Matiášci z Tábora a zárukou kvality byl i Radek Pavliš ze

Strakonic. Konkurence tedy byla obrovská a každému ze 42. startujících bylo jasné, že body budou tentokrát
velmi cenné. Rychlostních zkoušek bylo na programu celkem 15. Celkově byl 17. ročník „Tour“ rozdělen do čtyř

etap. V první páteční etapě čekaly na soutěžící 4 měřené úseky na různorodém asfaltovém povrchu u fotbalového
hřiště v obci, harmonogram sobotního dne pak obsahoval 11 šotolinových testů v horách. Tam byly velmi pěkně
připravené tratě a dříve rozbité a kamenité úseky byly pořadatelem precizně vypreparovány. V lesích na
nezpevněném povrchu se však projevily předchozí deště a většina úseků se jela na dost vlhkém podkladu.

  Úvodní dvě rychlostky asfaltové etapy vyhrál úřadující mistr Pavel Sibera, časové rozestupy však byly velmi malé

a přesto, že se zde ještě nic nerozhoduje, všichni se od počátku snažili naplno. Na třetí RZ nazvané „Gladiátor“,
jejíž úvod obstarala zcela nová zajímavá pasáž, byl nejrychlejší jeden ze severočeských návštěvníků Senna
s Celicou, jenž stahoval mírnou ztrátu z první zkoušky. Poslední měřený úsek dne obstarala divácky atraktivní
paralelka, kde se odehrála řada zajímavých a vyhecovaných soubojů jednotlivých dvojic. Nejlepší čas tu zajel
Radek Pavliš. Po pátku však stále vedl dravý Pavel Sibera, o sedm sekund za ním byl na druhém „fleku“ Toshi
Arai, jako třetí šel spát jablonecký David Broučil, jenž byl zároveň nejrychlejší mezi juniory. Čtvrtým mužem
bratřejovského asfaltu byl Tonda Hráček, v pořadí pak následovali Bruno Thiry a Radek Pavliš. Na bodech se

ještě udrželi dva „TopRuňáci“ - Freddy Loix a Bernd Casier. Posledně jmenovaný junior jel od začátku výborně a
v pořadí se pohyboval velmi vysoko, na posledním skoku přes přemostění to však přehnal a po pár saltech ještě
trefil cílové značení, čímž si vysloužil desetivteřinovou penalizaci a prozatím klesl na osmé místo. Elitní desítku
uzavírali dvě české týmové Toyoty v pořadí Senna a Střihavka. Vítěz loňské Tour de Cabin Francois Duval po
prvním dni z pracovních důvodů odstoupil z nelichotivé 17. příčky. V průběhu úvodní etapy se schylovalo k dešti,
RC rallyový pánbůh byl však tentokrát milostiv a otevřel kohoutky až po ukončení páteční části soutěže.

V sobotu na soutěžící čekaly tradiční tři šotolinové etapy v horách, kde vždy teprve dochází na „lámání chleba“.
Pavel Sibera pokračoval v rychlé jízdě a po třech erzetách nad chatou byl stále v čele průběžné výsledkové listiny.
Jeho náskok byl však mizivý. Činil totiž jen 8 desetin sekundy na druhého Davida Broučila, který jel se svým
Peugeotem naprosto fantasticky. Na třetí příčce byl v té chvíli Toshihiro Arai, jenž však ztrácel už 19 sekund. Po
té se konvoj soutěžících přesunul do nejvzdálenější lokality, kde se v rámci třetí etapy uskutečnilo dalších 5
náročných rychlostních zkoušek, včetně dvou průjezdů nejdelšího „Tarzana“. Právě tady se vždy často



krystalizovalo pořadí. Dosud vedoucí „Siberóza“ bojoval jako lev a bylo vidět jeho maximální nasazení. Přesto se
nedokázal ubránit ataku stále rychlejší „třistasedmičky“ patnáctiletého Davida Broučila. Ten se sice nevyvaroval
drobných chyb, přesto je vždy svou precizní jízdou dokázal eliminovat. Mladý český závodník se po této etapě

dostal do vedení. Sibera na druhém místě na něj ztrácel 9,5 sekundy, nechtěl se ale s porážkou smířit a avizoval
další útok. O třetí místo sváděli neúprosný souboj dvě Imprezy v rukou Araie a Thiryho, prozatím byl na tom lépe
mladý Japonec. Pátou příčku okupoval Radek Pavliš, na šesté místo se po dvou vyhraných erzetách propracoval
Stéphane Sarrazin. Na bodech pak byli ještě pěkně jedoucí Senna a Tonda Hráček. Závěrečná etapa pak čítala
ještě tři měřené úseky nad chatou. Zde se v jedné pasáži zformovala početná divácká kulisa vytvářející
neopakovatelnou atmosféru. David Broučil pokračoval v bezvadném výkonu a nakonec si s přehledem dojel pro
vítězství. Stal se tak prvním nemoravským jezdcem, který dokázal vyhrát soutěž Intercupu, zároveň se zapsal do

historie jako první junior, který triumfoval také absolutně! Určitě si tak vysloužil velký obdiv všech
zainteresovaných. Na druhé pozici dojel s téměř půlminutovou ztrátou Pavel Sibera, jenž předvedl velmi pěknou a
rychlou jízdu, bohužel, na nejvyšší metu to tentokrát nestačilo. Na bronzovou příčku dosáhl Toshi Arai, který za
sebou jen těsně udržel dotírajícího „Grifoňáka“ Bruna Thiryho. Na pátém „fleku“ soutěž dokončil „Seki“ Sarrazin,
jenž zejména v sobotu na šotolinách předvedl skvělý výkon. Reprezentant RCT-Krumlov Radek Pavliš byl
nakonec v cíli klasifikován jako šestý. Závěr bodované osmičky patřil kvalitou oplývajícím severočeským hostům,

když na sedmém místě dovezl do cíle svou Toyotu „mrkačku“ Senna, na osmé příčce pak dojel vítěz předposlední
vložky a druhý v rámci juniorů Marek Střihavka. Jen o necelou půlvteřinku za ním zaostal Tonda Hráček, jehož
jízda zvaná „Plíseň“ tentokrát na body o fous nestačila. První desítku uzavíral Gil Panizzi, kterému se soutěž
nepovedla podle jeho představ, radost mohl mít ale určitě z vítězství jeho stáje Red Bull v hodnocení Team’s
Trophy. Jako jedenáctý v pořadí byl Ital Basso pilotující krásný Peugeot 207 S2000, jen o 1,1s za ním dojel třetí
nejrychlejší junior Bernd Casier, jehož trochu zbrzdily drobné potíže s elektronikou Volkswagenu. Třináctým
mužem letošní „Tour“ byl Gibo Fagaso, který v průběhu závěrečné erzety aspoň neopomněl v plném tempu

pozdravit rozvášněný dav fanoušků. Do nejlepší patnáctky se vešli ještě tentokrát trochu nevýrazný Toni
Gardemeister a premiérově i „HBXman“ Ladin s Fabií. Cílovou rampou pak projelo 37 závodníků, kteří dokázali
přežít všechny nástrahy letošní bratřejovské soutěže.

17. Tour de Cabin International Rally je již tedy minulostí. Byla možná trochu výjimečná díky účasti jezdců
brázdících české šampionáty, jejichž kvalita se určitě projevila, a to i přesto, že většina z nich, včetně vítěze, zde
startovala poprvé. Soutěž to byla jistě pěkná, nebyla nouze o zajímavé momenty, atmosféra tu byla parádní,

organizace klapala na výbornou, samozřejmostí byl “kotel“ dobrého občerstvení, takže to byly příjemně strávené
dva závodní dny.   
Ve vedení v šampionátu se udržel Bruno Thiry, jeho největší konkurent Toshihiro Arai však srovnal krok a oba
mají stejný počet bodů. Deset bodů za nimi je na třetí pozici Pavel Sibera.

Ohlasy některých posádek a týmových manažerů:

Petr Pavlát za severočeskou výpravu : 
„Jsme všichni z hnízda zvaného Automotoklub Malá Skála, kde jsme ještě před rokem a půl dělali "jen" bowdeny
(už 30 let). David Broučil je z Jablonce nad Nisou, já a Marek Střihavka jsme z Malé Skály. S RC modely jsme

začali vloni na jaře a až vlastně od letoška jezdíme pravidelně šampionáty Rallytrophy Liberec a Czech Rally
Championship. Někteří z nás občas zavítají i do dalších šampionátů a v rámci těchto "porovnávacích výletů" jsme
dorazili i k vám. Přijeli jsme tedy na nejstarší RC Rally závod v Česku. Bylo zde početné startovní pole a výborná
úroveň závodníků, proto jsme rádi, že se nám tady podařilo uspět. V pátek se nám líbilo pěkné zázemí
(občerstvení, přístřešky, stoly, 220V) a také fakt, že asfalt byl opravdu převážně asfalt a dal se jet s krátkými
tlumiči (na rozdíl od jiných avizovaných asfaltů v některých jiných šampionátech). Jen tratě byly spíš rychlejší, než
technické a některé úseky byly víc o rychlých nohách a nikoliv o umění ovládat model. Sobotní šotolinová část

soutěže je bohužel dost špatně dostupná a je zde absence 220V. Byly avizovány těžké dlouhé erzety, ale to se



moc nepotvrdilo. Sobotní zkoušky nebyly příliš dlouhé, snad jedině ta spojená nahoře v lese („Tarzan“) by se dala
označit za náročnou. Bohužel se jela jen dvakrát v jednom směru a nikoliv obráceně. Pozitivem bylo, že i přes
vzdálenost od zázemí bylo pro sobotní etapy dovezeno občerstvení. Líbilo se nám, že tady pořadatelé dohlížejí na
regulérnost průjezdů, dobrá byla také možnost průběžného sledování výsledků na počítači ihned po dojezdu
každého jezdce. Překvapili nás bohaté nadstandardní ceny. Jinak se nám u vás na Moravě líbilo, byla tu po celý

průběh závodu báječná atmosféra a pokud nám zbude čas a peníze, rádi zase přijedeme...“

Sibera-Jirátko (2.): 
„Uff, ještě že už máme Tour za sebou. Je to poměrně náročná rally, vesměs, na dnešní poměry, s kratšími
zkouškami. Tentokrát tomu navíc přispělo počasí a už týden před soutěží bylo jasné, že se v lese za sucha
nepojede. Asfalt se nám vyvedl celkem dobře, pouze jednou jsme zásadně chybovali a obrali se asi o 6 sekund.
Stejně jako loni jsme po první etapě byli ve vedení a druhý den v první erzetě nad chatou jsme mírně zvýšili

náskok díky tomu, že David Broučil v prvním výjezdu chyboval. Třetí se nám, ale vůbec nepovedla a náš náskok
se zmenšil na bezvýznamných 0,8s. Chtěli jsme trošku zase najet, ale bylo nám jasné, že v druhém lese asi budeme
Davidem převálcováni. Dokázali jsme se držet až do RZ 10, ale Davidův výkon byl úžasný. Bil nás jako žito a dva
průjezdy RZ „Tarzan“ nás pohřbili. K dovršení všeho Karel použil na RZ 14 loňský rozpis, ale pořadatel upravil
závěrečnou pasáž, a když jsme tam přijeli, tak jsme se z toho nemohli asi 15 sekund vymotat. Naštěstí to nic
neřešilo, na třetího bylo daleko a David Broučil už byl v té chvíli prakticky jasný vítěz. Stejně jako loni jsme

skončili druzí, ale tentokráte nejlepší z Intercupu. Lépe to dopadnout asi nemohlo.“

Arai-MacNeall (3.): 
„Jak již tradičně, byl Tour de Cabin velkou výzvou pro všechny zúčastněné, a taky že jich nebylo málo. Přijela
nám velká konkurence ze západu a bylo opravdu o co bojovat. 3. místo je pro nás perfektní umístění, protože
jsme si za sebou po dlouhém boji dokázali udržet našeho největšího soupeře Bruna Thiryho.“

Bruno Thiry za posádku Thiry-Prévot (4.): 
„Jel jsem tady poprvé Xray a mělo to zcela jiný průběh než obvykle. Tradiční páteční velká časová ztráta se
nekonala. Asfalt jsem zajel neobvykle dobře a začínám si s tímto povrchem dobře rozumět. Zato v sobotu to
nebylo ono. Auto fungovalo dobře, ale to už je dnes málo. Nemohl jsem chytit rytmus, bylo to takové neslané
nemastné. Na sedmičce jsem zajel hrozně a ještě jsem si kopl do auta. Ztratit 24 sekund proti takovým soupeřům,
kteří letos jeli, je vlastně konečná. David Broučil jel pekelně rychle, a i když téměř v každé zkoušce vyrobil velkou
chybu, ještě ji dokázal vyhrát. Pokud se vyjezdí a přestane chybovat, bude k neporažení. Sibera jel o hodně

čistěji, než obvykle a na časech to bylo znát. Asi se mu podařilo dobře naladit auto. Arai má letos smůlu, před
startem spálil regl, přesto jel velmi dobře. Mírně jsem ho stahoval a docela mě bavilo sledovat, jak je z toho
nervózní. V předposlední zkoušce jsem ho předjel, ale po poslední se smál on – gratuluji, parádní výkon. Seki
předvádí, že když dobrý jezdec nacpe do TA-02 stříďák, tak je to konkurence schopné auto. A ještě moc dobře
nechápu, jak může Ladin s HBX zajíždět tak dobré časy, klobouk dolů. Letošní Bratřejov se pořadatelům vydařil
a odměnou jim byla skvěle obsazená startovní listina. Byla to jezdecky nejlépe obsazená soutěž v historii. Kluci z

Malé Skály byli sympaťáci a předváděli moc pěkné výkony. Jak s RC, tak s bowdenem. Už na bowdenu doma
makám, jen tak pro srandu. Ale třeba s ním někde pojedu naostro.“

Sarrazin-Renucci (5.) : 
„Pěkný náročný závod, ve kterém se nám podařilo získat body za páté místo a vyhrát dvě erzety. Tratě nám
vyhovovaly a auto šlapalo jako hodinky, nebýt pár drobných chyb, tak to možná mohlo dopadnout lépe, ale v tak
velké konkurenci se každý bodík cení. Nám vyhovují mokré pomalé RZ, kde se nejede moc rychle a auto krásně

drží směr. Přesně takový byl letošní Bratřejov a pořadatelům za to patří velký dík. Jednotlivé úseky byly
udržované a velice pěkně připravené, už se těšíme na příští ročník.“

Hráček-Hráček (9.): 
„Celý druhý den na šotolině jsme měli problémy s vytočením zatáček kvůli slabému servu - trápení a zase jen
trápení. Nakonec jsme kvůli pár desetinám přišli i o ten 1 bod, takže jsme zklamaní. Jinak závod byl super, a to i
kvůli novým soupeřům z Čech.“



Panizzi-Panizzi (11.): 
„Pořadatelé jako vždy odvedli dobrou práci, perfektně jsme se na krásných tratích svezli. Bohužel s našimi výkony

nemůžeme být spokojeni, aspoň, že náš výsledek pomohl našemu týmu k vítězství.“

Vouilloz-Klinger (16.): 
„Náš první Cabin a hned taková konkurence. Celý závod jsme jeli na pohodu a jízdou se bavili, na některých RZ

jsme se trápili, ale sem tam jsme zajeli parádní čas. Celkové umístění je super, škoda, že to nebylo na týmové
body. Pořadatel připravil pěkný závod a počasí nakonec taky vyšlo. Tuhle rally hodnotíme kladně a doufáme, že

příští rok tady zúročíme letošní zkušenosti.“

Cavigioli-Cantoni (19.): 
"Náš celkový výsledek je pro nás zklamáním. Ukázalo se, že jsme schopni zajíždět docela dobré výsledky, ale

naše technika už začíná být zastaralá – téměř v každém závodě se objeví nějaká porucha. Proto připravujeme na
Jump Rally nové auto.“

Prokop-Tománek (22.): 
„Po bratřejovské soutěži máme celkem dobrý pocit jen ze šotolinové etapy. Asfalty nám moc nejdou, a tak jsme

se těšili na sobotní šotolinu, kde jsme začali zajíždět lepší časy. Jináč se nám ale Tour de Cabin moc líbila a s

cílovým umístěním po tom všem jsme také spokojení.“

Joe Noyes za posádku Kosmides-Noyes : 

„Na velmi těžkých tratích a s velkou konkurencí nám bylo před závodem jasné, že každý bod námi získaný do
týmů bude vážen zlatem. Auto se tentokrát chovalo na jedničku. Bohužel Ralph 

Kosmides po vyčerpávající střevní chřipce před závodem v době tréninků nic nenajel, a tak lehčí o tři kila nasedl

do auta a odjel co odjel. Opět nic nepředvedl. Chtěli bychom ale poděkovat organizátorům za pěkně připravené
tratě, které i přes nepřízeň počasí byli sjízdné. Zvláště pak - a tady se asi Ralph místo řízení kochal - ty krásné

pasáže po meších mezi smrčky a jedličkami, kde pod keříky vykukovali hříbky, smrkovým lesem prosvítalo
sluníčko a kurva větvička se nám namotala na kolo....“

Team manager za Red Bull "Peki": 

„Sezóna se nám přehoupla do druhé poloviny a náš tým si neustále udržuje drobný náskok na čele tabulky. Arai
předvádí fantastický výkon v každém závodě, velká škoda je "začátečnické" chyby na Hvozdné, která vedla k

jeho diskvalifikaci a připravila ho o hodně bodů, ale i přesto má reálnou šanci na zisk titulu. Wilks předvádí
vyrovnané výkony a dle očekávání boduje hlavně na šotolinových rally. Panizzi zůstává za očekáváním, ale věříme,

že v druhé půlce sezóny se zlepší a dá vzpomenout na loňskou bramboru.“

Team manager za Seki Motorsport "Seki": 

„Pěkný výsledek od jezdců Sarrazina (5.místo) a Hráčka (9.místo). Děkuji za pěknou reprezentaci teamu a snad

se bude dařit i po zbytek sezony. V tomto závodě se opět ukázalo, že podvozky Tamiya TA-02 nepatří do
starého železa a i na asfalt se dají dobře naladit. Samozřejmostí je, že v lese a v blátě jsou jako doma.“

Team manager za Grifone a za Grifone Stars "Fabrizio Tabaton": 
„Tým přijel oslaben o starého matadora Jean-Josepha, který se zranil. Přesto jsme cítili šanci na dobrý výsledek.

Thiry zajel pod své možnosti, ale budiž mu to odpuštěno. Vouilloz zde jel poprvé a jenom těsně ho minuly týmové

body. Ondra Záruba neustále zrychluje, je vidět, že na sobě systematicky pracuje.“

Team manager za Top Run a Top Run Junior "Isidoor Smets": 

„Po minulé vyhrané rally jsme chtěli i tady v Bratřejově ukořistit nějaké slušné body pro tým, a to i přesto, že
konkurence byla tentokrát hodně velká. Náš nulový výsledek však vůbec neodpovídá představám. Ale i taková je

někdy rally. Teď se musíme především dívat dopředu a na náš zdejší nezdar rychle zapomenout.“



/ Loa /



Výsledky po RZ RZ1 Julius Caesar

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:40,8 +00:00:00,0 1 00:01:40,8 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:41,1 +00:00:00,3 2 00:01:41,1 +00:00:00,3 +00:00:00,3 2

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:41,3 +00:00:00,5 3 00:01:41,3 +00:00:00,5 +00:00:00,2 3

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:41,4 +00:00:00,6 4 00:01:41,4 +00:00:00,6 +00:00:00,1 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:43,3 +00:00:02,5 5 00:01:43,3 +00:00:02,5 +00:00:01,9 5

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:44,7 +00:00:03,9 6 00:01:44,7 +00:00:03,9 +00:00:01,4 6

6 Loix (P.Matulík) 00:01:46,1 +00:00:05,3 7 00:01:46,1 +00:00:05,3 +00:00:01,4 7

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:46,3 +00:00:05,5 8 00:01:46,3 +00:00:05,5 +00:00:00,2 8

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:46,9 +00:00:06,1 9 00:01:46,9 +00:00:06,1 +00:00:00,6 9

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:47,0 +00:00:06,2 10 00:01:47,0 +00:00:06,2 +00:00:00,1 10

31 Ladin (L.Jež) 00:01:47,8 +00:00:07,0 11 00:01:47,8 +00:00:07,0 +00:00:00,8 11

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:48,7 +00:00:07,9 12 00:01:48,7 +00:00:07,9 +00:00:00,9 12

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:48,9 +00:00:08,1 13 00:01:48,9 +00:00:08,1 +00:00:00,2 13

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:49,7 +00:00:08,9 14 00:01:49,7 +00:00:08,9 +00:00:00,8 14

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:50,9 +00:00:10,1 15 00:01:50,9 +00:00:10,1 +00:00:01,2 15

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:51,4 +00:00:10,6 16 00:01:51,4 +00:00:10,6 +00:00:00,5 16

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:51,9 +00:00:11,1 17 00:01:51,9 +00:00:11,1 +00:00:00,5 17

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:52,2 +00:00:11,4 19 00:01:52,2 +00:00:11,4 +00:00:00,3 18

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:52,2 +00:00:11,4 18 00:01:52,2 +00:00:11,4 +00:00:00,0 19

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:56,9 +00:00:16,1 20 00:01:56,9 +00:00:16,1 +00:00:04,7 20

1 Duval (T.Pikner) 00:01:57,5 +00:00:16,7 21 00:01:57,5 +00:00:16,7 +00:00:00,6 21

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:59,9 +00:00:19,1 22 00:01:59,9 +00:00:19,1 +00:00:02,4 22

29 Alen (O.Voborník) 00:02:00,2 +00:00:19,4 23 00:02:00,2 +00:00:19,4 +00:00:00,3 23

22 Záruba (O.Záruba) 00:02:02,7 +00:00:21,9 24 00:02:02,7 +00:00:21,9 +00:00:02,5 24

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:02:03,3 +00:00:22,5 25 00:02:03,3 +00:00:22,5 +00:00:00,6 25

23 Auriol (H.Řeháček) 00:02:04,2 +00:00:23,4 26 00:02:04,2 +00:00:23,4 +00:00:00,9 26

14 Senna (P.Pavlát) 00:02:04,8 +00:00:24,0 27 00:02:04,8 +00:00:24,0 +00:00:00,6 27

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:06,0 +00:00:25,2 28 00:02:06,0 +00:00:25,2 +00:00:01,2 28

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:11,7 +00:00:30,9 29 00:02:11,7 +00:00:30,9 +00:00:05,7 29

38 Špalek (J.Špalek) 00:02:13,1 +00:00:32,3 30 00:02:13,1 +00:00:32,3 +00:00:01,4 30

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:15,6 +00:00:34,8 31 00:02:15,6 +00:00:34,8 +00:00:02,5 31

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:16,3 +00:00:35,5 32 00:02:16,3 +00:00:35,5 +00:00:00,7 32

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:02:18,2 +00:00:37,4 33 00:02:18,2 +00:00:37,4 +00:00:01,9 33

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:18,9 +00:00:38,1 34 00:02:18,9 +00:00:38,1 +00:00:00,7 34

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:19,4 +00:00:38,6 35 00:02:19,4 +00:00:38,6 +00:00:00,5 35

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:21,1 +00:00:40,3 36 00:02:21,1 +00:00:40,3 +00:00:01,7 36

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:30,3 +00:00:49,5 37 00:02:30,3 +00:00:49,5 +00:00:09,2 37

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:30,9 +00:00:50,1 38 00:02:30,9 +00:00:50,1 +00:00:00,6 38

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:31,8 +00:00:51,0 39 00:02:31,8 +00:00:51,0 +00:00:00,9 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:43,6 +00:01:02,8 40 00:02:43,6 +00:01:02,8 +00:00:11,8 40

28 Prokop (J.Slováček) 00:03:21,6 +00:01:40,8 42 00:03:21,6 +00:01:40,8 +00:00:38,0 41

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:03:21,6 +00:01:40,8 41 00:03:21,6 +00:01:40,8 +00:00:00,0 42



Výsledky po RZ RZ2 Julius Caesar Ritorno

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:37,8 +00:00:00,0 1 00:03:18,6 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:38,4 +00:00:00,6 2 00:03:19,8 +00:00:01,2 +00:00:01,2 2

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:44,9 +00:00:07,1 8 00:03:26,2 +00:00:07,6 +00:00:06,4 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:41,6 +00:00:03,8 5 00:03:26,3 +00:00:07,7 +00:00:00,1 4

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:39,8 +00:00:02,0 3 00:03:26,7 +00:00:08,1 +00:00:00,4 5

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:45,7 +00:00:07,9 10 00:03:26,8 +00:00:08,2 +00:00:00,1 6

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:44,3 +00:00:06,5 7 00:03:30,6 +00:00:12,0 +00:00:03,8 7

6 Loix (P.Matulík) 00:01:44,9 +00:00:07,1 9 00:03:31,0 +00:00:12,4 +00:00:00,4 8

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:49,0 +00:00:11,2 12 00:03:32,3 +00:00:13,7 +00:00:01,3 9

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:43,9 +00:00:06,1 6 00:03:32,6 +00:00:14,0 +00:00:00,3 10

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:48,6 +00:00:10,8 11 00:03:37,5 +00:00:18,9 +00:00:04,9 11

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:51,3 +00:00:13,5 15 00:03:38,3 +00:00:19,7 +00:00:00,8 12

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:51,5 +00:00:13,7 16 00:03:41,2 +00:00:22,6 +00:00:02,9 13

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:49,9 +00:00:12,1 14 00:03:42,1 +00:00:23,5 +00:00:00,9 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:56,7 +00:00:18,9 19 00:03:44,5 +00:00:25,9 +00:00:02,4 15

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:40,8 +00:00:03,0 4 00:03:45,6 +00:00:27,0 +00:00:01,1 16

1 Duval (T.Pikner) 00:01:49,0 +00:00:11,2 13 00:03:46,5 +00:00:27,9 +00:00:00,9 17

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:55,2 +00:00:17,4 17 00:03:46,6 +00:00:28,0 +00:00:00,1 18

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:55,3 +00:00:17,5 18 00:03:47,2 +00:00:28,6 +00:00:00,6 19

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:57,7 +00:00:19,9 21 00:03:49,9 +00:00:31,3 +00:00:02,7 20

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:02:02,7 +00:00:24,9 24 00:03:53,6 +00:00:35,0 +00:00:03,7 21

29 Alen (O.Voborník) 00:01:57,7 +00:00:19,9 20 00:03:57,9 +00:00:39,3 +00:00:04,3 22

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:58,2 +00:00:20,4 22 00:03:58,1 +00:00:39,5 +00:00:00,2 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:02:03,7 +00:00:25,9 25 00:04:00,6 +00:00:42,0 +00:00:02,5 24

22 Záruba (O.Záruba) 00:02:01,8 +00:00:24,0 23 00:04:04,5 +00:00:45,9 +00:00:03,9 25

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:16,2 +00:00:38,4 31 00:04:22,2 +00:01:03,6 +00:00:17,7 26

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:02:22,4 +00:00:44,6 33 00:04:25,7 +00:01:07,1 +00:00:03,5 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:02:09,1 +00:00:31,3 26 00:04:27,3 +00:01:08,7 +00:00:01,6 28

23 Auriol (H.Řeháček) 00:02:23,5 +00:00:45,7 35 00:04:27,7 +00:01:09,1 +00:00:00,4 29

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:12,2 +00:00:34,4 28 00:04:31,1 +00:01:12,5 +00:00:03,4 30

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:14,3 +00:00:36,5 29 00:04:33,7 +00:01:15,1 +00:00:02,6 31

38 Špalek (J.Špalek) 00:02:22,6 +00:00:44,8 34 00:04:35,7 +00:01:17,1 +00:00:02,0 32

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:21,4 +00:00:43,6 32 00:04:37,0 +00:01:18,4 +00:00:01,3 33

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:24,9 +00:00:47,1 36 00:04:41,2 +00:01:22,6 +00:00:04,2 34

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:31,4 +00:00:53,6 38 00:04:43,1 +00:01:24,5 +00:00:01,9 35

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:26,1 +00:00:48,3 37 00:04:47,2 +00:01:28,6 +00:00:04,1 36

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:15,7 +00:00:37,9 30 00:04:47,5 +00:01:28,9 +00:00:00,3 37

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:37,6 +00:00:59,8 39 00:05:07,9 +00:01:49,3 +00:00:20,4 38

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:54,9 +00:01:17,1 40 00:05:25,8 +00:02:07,2 +00:00:17,9 39

28 Prokop (J.Slováček) 00:02:10,5 +00:00:32,7 27 00:05:32,1 +00:02:13,5 +00:00:06,3 40

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:57,2 +00:01:19,4 41 00:05:40,8 +00:02:22,2 +00:00:08,7 41

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:03:01,3 +00:01:23,5 42 00:06:22,9 +00:03:04,3 +00:00:42,1 42



Výsledky po RZ RZ3 Gladiator

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:37,9 +00:00:04,4 7 00:04:56,5 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:41,0 +00:00:07,5 9 00:05:00,8 +00:00:04,3 +00:00:04,3 2

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:35,2 +00:00:01,7 2 00:05:01,5 +00:00:05,0 +00:00:00,7 3

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:37,5 +00:00:04,0 5 00:05:03,7 +00:00:07,2 +00:00:02,2 4

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:37,1 +00:00:03,6 3 00:05:03,8 +00:00:07,3 +00:00:00,1 5

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:37,3 +00:00:03,8 4 00:05:04,1 +00:00:07,6 +00:00:00,3 6

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:39,5 +00:00:06,0 8 00:05:12,1 +00:00:15,6 +00:00:08,0 7

6 Loix (P.Matulík) 00:01:41,4 +00:00:07,9 10 00:05:12,4 +00:00:15,9 +00:00:00,3 8

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:37,6 +00:00:04,1 6 00:05:15,9 +00:00:19,4 +00:00:03,5 9

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:44,2 +00:00:10,7 13 00:05:16,5 +00:00:20,0 +00:00:00,6 10

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:47,8 +00:00:14,3 18 00:05:18,4 +00:00:21,9 +00:00:01,9 11

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:33,5 +00:00:00,0 1 00:05:19,1 +00:00:22,6 +00:00:00,7 12

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:45,0 +00:00:11,5 15 00:05:22,5 +00:00:26,0 +00:00:03,4 13

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:44,6 +00:00:11,1 14 00:05:26,7 +00:00:30,2 +00:00:04,2 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:43,9 +00:00:10,4 12 00:05:28,4 +00:00:31,9 +00:00:01,7 15

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:43,1 +00:00:09,6 11 00:05:29,7 +00:00:33,2 +00:00:01,3 16

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:49,9 +00:00:16,4 19 00:05:31,1 +00:00:34,6 +00:00:01,4 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:51,2 +00:00:17,7 20 00:05:38,4 +00:00:41,9 +00:00:07,3 18

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:46,0 +00:00:12,5 16 00:05:39,6 +00:00:43,1 +00:00:01,2 19

1 Duval (T.Pikner) 00:01:54,5 +00:00:21,0 24 00:05:41,0 +00:00:44,5 +00:00:01,4 20

29 Alen (O.Voborník) 00:01:47,0 +00:00:13,5 17 00:05:44,9 +00:00:48,4 +00:00:03,9 21

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:57,4 +00:00:23,9 25 00:05:47,3 +00:00:50,8 +00:00:02,4 22

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:53,1 +00:00:19,6 22 00:05:51,2 +00:00:54,7 +00:00:03,9 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:51,4 +00:00:17,9 21 00:05:52,0 +00:00:55,5 +00:00:00,8 24

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:59,3 +00:00:25,8 28 00:06:03,8 +00:01:07,3 +00:00:11,8 25

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:57,5 +00:00:24,0 26 00:06:23,2 +00:01:26,7 +00:00:19,4 26

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:59,7 +00:00:26,2 29 00:06:27,4 +00:01:30,9 +00:00:04,2 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:02:02,0 +00:00:28,5 32 00:06:29,3 +00:01:32,8 +00:00:01,9 28

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:54,1 +00:00:20,6 23 00:06:29,8 +00:01:33,3 +00:00:00,5 29

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:13,7 +00:00:40,2 37 00:06:35,9 +00:01:39,4 +00:00:06,1 30

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:06,9 +00:00:33,4 33 00:06:40,6 +00:01:44,1 +00:00:04,7 31

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:10,5 +00:00:37,0 35 00:06:41,6 +00:01:45,1 +00:00:01,0 32

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:01,9 +00:00:28,4 31 00:06:45,0 +00:01:48,5 +00:00:03,4 33

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:09,0 +00:00:35,5 34 00:06:46,0 +00:01:49,5 +00:00:01,0 34

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:00,7 +00:00:27,2 30 00:06:48,2 +00:01:51,7 +00:00:02,2 35

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:14,0 +00:00:40,5 38 00:06:55,2 +00:01:58,7 +00:00:07,0 36

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:12,1 +00:00:38,6 36 00:06:59,3 +00:02:02,8 +00:00:04,1 37

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:16,8 +00:00:43,3 39 00:07:24,7 +00:02:28,2 +00:00:25,4 38

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:58,1 +00:00:24,6 27 00:07:30,2 +00:02:33,7 +00:00:05,5 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:22,9 +00:00:49,4 40 00:08:03,7 +00:03:07,2 +00:00:33,5 40

36 Campos (M.Dračka st.) 00:03:07,0 +00:01:33,5 42 00:08:32,8 +00:03:36,3 +00:00:29,1 41

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:43,9 +00:01:10,4 41 00:09:06,8 +00:04:10,3 +00:00:34,0 42



Výsledky po RZ RZ4 Circus Maximus

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:39,5 +00:00:01,3 3 00:06:36,0 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:39,2 +00:00:01,0 2 00:06:43,0 +00:00:07,0 +00:00:07,0 2

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:45,5 +00:00:07,3 7 00:06:46,3 +00:00:10,3 +00:00:03,3 3

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:43,8 +00:00:05,6 6 00:06:47,5 +00:00:11,5 +00:00:01,2 4

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:46,5 +00:00:08,3 8 00:06:48,0 +00:00:12,0 +00:00:00,5 5

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:38,2 +00:00:00,0 1 00:06:54,7 +00:00:18,7 +00:00:06,7 6

6 Loix (P.Matulík) 00:01:47,3 +00:00:09,1 10 00:06:59,7 +00:00:23,7 +00:00:05,0 7

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:56,5 +00:00:18,3 19 00:07:00,6 +00:00:24,6 +00:00:00,9 8

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:42,1 +00:00:03,9 5 00:07:01,2 +00:00:25,2 +00:00:00,6 9

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:48,1 +00:00:09,9 11 00:07:04,0 +00:00:28,0 +00:00:02,8 10

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:50,3 +00:00:12,1 13 00:07:08,7 +00:00:32,7 +00:00:04,7 11

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:48,7 +00:00:10,5 12 00:07:11,2 +00:00:35,2 +00:00:02,5 12

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:59,2 +00:00:21,0 21 00:07:11,3 +00:00:35,3 +00:00:00,1 13

31 Ladin (L.Jež) 00:01:51,1 +00:00:12,9 15 00:07:19,5 +00:00:43,5 +00:00:08,2 14

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:53,3 +00:00:15,1 16 00:07:20,0 +00:00:44,0 +00:00:00,5 15

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:50,7 +00:00:12,5 14 00:07:20,4 +00:00:44,4 +00:00:00,4 16

1 Duval (T.Pikner) 00:01:40,6 +00:00:02,4 4 00:07:21,6 +00:00:45,6 +00:00:01,2 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:47,1 +00:00:08,9 9 00:07:25,5 +00:00:49,5 +00:00:03,9 18

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:02:00,1 +00:00:21,9 22 00:07:31,2 +00:00:55,2 +00:00:05,7 19

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:55,9 +00:00:17,7 18 00:07:35,5 +00:00:59,5 +00:00:04,3 20

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:53,4 +00:00:15,2 17 00:07:44,6 +00:01:08,6 +00:00:09,1 21

29 Alen (O.Voborník) 00:02:04,0 +00:00:25,8 24 00:07:48,9 +00:01:12,9 +00:00:04,3 22

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:02:01,3 +00:00:23,1 23 00:07:53,3 +00:01:17,3 +00:00:04,4 23

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:02:08,6 +00:00:30,4 27 00:07:55,9 +00:01:19,9 +00:00:02,6 24

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:58,2 +00:00:20,0 20 00:08:02,0 +00:01:26,0 +00:00:06,1 25

38 Špalek (J.Špalek) 00:02:07,6 +00:00:29,4 26 00:08:37,4 +00:02:01,4 +00:00:35,4 26

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:02:11,3 +00:00:33,1 29 00:08:40,6 +00:02:04,6 +00:00:03,2 27

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:02:17,8 +00:00:39,6 34 00:08:41,0 +00:02:05,0 +00:00:00,4 28

23 Auriol (H.Řeháček) 00:02:16,9 +00:00:38,7 32 00:08:44,3 +00:02:08,3 +00:00:03,3 29

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:06,3 +00:00:28,1 25 00:08:47,9 +00:02:11,9 +00:00:03,6 30

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:16,9 +00:00:38,7 33 00:08:52,8 +00:02:16,8 +00:00:04,9 31

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:14,6 +00:00:36,4 31 00:08:55,2 +00:02:19,2 +00:00:02,4 32

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:22,0 +00:00:43,8 36 00:09:08,0 +00:02:32,0 +00:00:12,8 33

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:13,0 +00:00:34,8 30 00:09:12,3 +00:02:36,3 +00:00:04,3 34

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:19,9 +00:00:41,7 35 00:09:15,1 +00:02:39,1 +00:00:02,8 35

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:30,4 +00:00:52,2 38 00:09:18,6 +00:02:42,6 +00:00:03,5 36

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:36,0 +00:00:57,8 39 00:09:21,0 +00:02:45,0 +00:00:02,4 37

28 Prokop (J.Slováček) 00:02:09,7 +00:00:31,5 28 00:09:39,9 +00:03:03,9 +00:00:18,9 38

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:37,0 +00:00:58,8 40 00:10:01,7 +00:03:25,7 +00:00:21,8 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:28,9 +00:00:50,7 37 00:10:32,6 +00:03:56,6 +00:00:30,9 40

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:39,2 +00:01:01,0 41 00:11:12,0 +00:04:36,0 +00:00:39,4 41

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:39,7 +00:01:01,5 42 00:11:46,5 +00:05:10,5 +00:00:34,5 42



Výsledky po RZ RZ5 El Condor

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:29,6 +00:00:00,0 1 00:08:05,6 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:31,3 +00:00:01,7 2 00:08:17,6 +00:00:12,0 +00:00:12,0 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:35,0 +00:00:05,4 4 00:08:18,0 +00:00:12,4 +00:00:00,4 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:32,5 +00:00:02,9 3 00:08:20,5 +00:00:14,9 +00:00:02,5 4

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:43,7 +00:00:14,1 12 00:08:31,2 +00:00:25,6 +00:00:10,7 5

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:39,7 +00:00:10,1 8 00:08:34,4 +00:00:28,8 +00:00:03,2 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:37,7 +00:00:08,1 6 00:08:38,9 +00:00:33,3 +00:00:04,5 7

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:38,6 +00:00:09,0 7 00:08:39,2 +00:00:33,6 +00:00:00,3 8

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:35,8 +00:00:06,2 5 00:08:39,8 +00:00:34,2 +00:00:00,6 9

6 Loix (P.Matulík) 00:01:53,4 +00:00:23,8 21 00:08:53,1 +00:00:47,5 +00:00:13,3 10

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:43,3 +00:00:13,7 11 00:08:54,6 +00:00:49,0 +00:00:01,5 11

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:44,5 +00:00:14,9 13 00:08:55,7 +00:00:50,1 +00:00:01,1 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:51,4 +00:00:21,8 17 00:09:00,1 +00:00:54,5 +00:00:04,4 13

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:40,7 +00:00:11,1 9 00:09:00,7 +00:00:55,1 +00:00:00,6 14

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:45,0 +00:00:15,4 14 00:09:05,4 +00:00:59,8 +00:00:04,7 15

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:48,2 +00:00:18,6 15 00:09:13,7 +00:01:08,1 +00:00:08,3 16

31 Ladin (L.Jež) 00:01:54,7 +00:00:25,1 22 00:09:14,2 +00:01:08,6 +00:00:00,5 17

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:41,7 +00:00:12,1 10 00:09:17,2 +00:01:11,6 +00:00:03,0 18

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:02:01,3 +00:00:31,7 26 00:09:32,5 +00:01:26,9 +00:00:15,3 19

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:50,8 +00:00:21,2 16 00:09:35,4 +00:01:29,8 +00:00:02,9 20

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:53,3 +00:00:23,7 19 00:09:49,2 +00:01:43,6 +00:00:13,8 21

29 Alen (O.Voborník) 00:02:01,8 +00:00:32,2 27 00:09:50,7 +00:01:45,1 +00:00:01,5 22

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:53,4 +00:00:23,8 20 00:09:55,4 +00:01:49,8 +00:00:04,7 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:02:13,4 +00:00:43,8 30 00:10:06,7 +00:02:01,1 +00:00:11,3 24

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:56,9 +00:00:27,3 23 00:10:41,2 +00:02:35,6 +00:00:34,5 25

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:02:10,7 +00:00:41,1 29 00:10:51,7 +00:02:46,1 +00:00:10,5 26

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:59,2 +00:00:29,6 24 00:10:54,4 +00:02:48,8 +00:00:02,7 27

38 Špalek (J.Špalek) 00:02:17,2 +00:00:47,6 34 00:10:54,6 +00:02:49,0 +00:00:00,2 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:09,2 +00:00:39,6 28 00:10:57,1 +00:02:51,5 +00:00:02,5 29

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:02:18,4 +00:00:48,8 35 00:10:59,0 +00:02:53,4 +00:00:01,9 30

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:14,7 +00:00:45,1 32 00:11:07,5 +00:03:01,9 +00:00:08,5 31

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:01:59,8 +00:00:30,2 25 00:11:18,4 +00:03:12,8 +00:00:10,9 32

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:13,8 +00:00:44,2 31 00:11:26,1 +00:03:20,5 +00:00:07,7 33

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:51,7 +00:00:22,1 18 00:11:31,6 +00:03:26,0 +00:00:05,5 34

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:29,7 +00:01:00,1 36 00:11:44,8 +00:03:39,2 +00:00:13,2 35

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:44,3 +00:01:14,7 38 00:12:05,3 +00:03:59,7 +00:00:20,5 36

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:57,8 +00:01:28,2 41 00:12:05,8 +00:04:00,2 +00:00:00,5 37

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:32,7 +00:01:03,1 37 00:12:34,4 +00:04:28,8 +00:00:28,6 38

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:46,0 +00:01:16,4 40 00:13:18,6 +00:05:13,0 +00:00:44,2 39

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:15,0 +00:00:45,4 33 00:13:27,0 +00:05:21,4 +00:00:08,4 40

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:45,0 +00:01:15,4 39 00:14:31,5 +00:06:25,9 +00:01:04,5 41



Výsledky po RZ RZ6 Hell

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:09,2 +00:00:00,8 2 00:09:14,8 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:08,4 +00:00:00,0 1 00:09:26,0 +00:00:11,2 +00:00:11,2 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:11,7 +00:00:03,3 3 00:09:29,7 +00:00:14,9 +00:00:03,7 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:12,0 +00:00:03,6 5 00:09:32,5 +00:00:17,7 +00:00:02,8 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:13,6 +00:00:05,2 6 00:09:48,0 +00:00:33,2 +00:00:15,5 5

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:18,3 +00:00:09,9 11 00:09:49,5 +00:00:34,7 +00:00:01,5 6

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:15,7 +00:00:07,3 7 00:09:55,5 +00:00:40,7 +00:00:06,0 7

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:17,6 +00:00:09,2 10 00:09:56,8 +00:00:42,0 +00:00:01,3 8

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:19,4 +00:00:11,0 14 00:09:58,3 +00:00:43,5 +00:00:01,5 9

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:12,0 +00:00:03,6 4 00:10:06,6 +00:00:51,8 +00:00:08,3 10

6 Loix (P.Matulík) 00:01:19,6 +00:00:11,2 15 00:10:12,7 +00:00:57,9 +00:00:06,1 11

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:19,0 +00:00:10,6 13 00:10:14,7 +00:00:59,9 +00:00:02,0 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:16,4 +00:00:08,0 9 00:10:16,5 +00:01:01,7 +00:00:01,8 13

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:15,9 +00:00:07,5 8 00:10:21,3 +00:01:06,5 +00:00:04,8 14

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:21,0 +00:00:12,6 17 00:10:21,7 +00:01:06,9 +00:00:00,4 15

31 Ladin (L.Jež) 00:01:18,9 +00:00:10,5 12 00:10:33,1 +00:01:18,3 +00:00:11,4 16

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:20,2 +00:00:11,8 16 00:10:37,4 +00:01:22,6 +00:00:04,3 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:26,5 +00:00:18,1 21 00:10:40,2 +00:01:25,4 +00:00:02,8 18

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:21,8 +00:00:13,4 18 00:10:54,3 +00:01:39,5 +00:00:14,1 19

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:22,9 +00:00:14,5 19 00:10:58,3 +00:01:43,5 +00:00:04,0 20

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:24,8 +00:00:16,4 20 00:11:14,0 +00:01:59,2 +00:00:15,7 21

29 Alen (O.Voborník) 00:01:27,5 +00:00:19,1 22 00:11:18,2 +00:02:03,4 +00:00:04,2 22

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:31,0 +00:00:22,6 26 00:11:26,4 +00:02:11,6 +00:00:08,2 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:36,1 +00:00:27,7 29 00:11:42,8 +00:02:28,0 +00:00:16,4 24

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:29,3 +00:00:20,9 23 00:12:10,5 +00:02:55,7 +00:00:27,7 25

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:29,4 +00:00:21,0 24 00:12:23,8 +00:03:09,0 +00:00:13,3 26

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:30,0 +00:00:21,6 25 00:12:24,6 +00:03:09,8 +00:00:00,8 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:33,9 +00:00:25,5 27 00:12:32,9 +00:03:18,1 +00:00:08,3 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:01:37,6 +00:00:29,2 31 00:12:34,7 +00:03:19,9 +00:00:01,8 29

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:45,4 +00:00:37,0 37 00:12:37,1 +00:03:22,3 +00:00:02,4 30

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:01:37,0 +00:00:28,6 30 00:12:44,5 +00:03:29,7 +00:00:07,4 31

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:01:39,1 +00:00:30,7 32 00:12:57,5 +00:03:42,7 +00:00:13,0 32

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:35,4 +00:00:27,0 28 00:13:07,0 +00:03:52,2 +00:00:09,5 33

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:01:43,5 +00:00:35,1 35 00:13:09,6 +00:03:54,8 +00:00:02,6 34

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:04,2 +00:00:55,8 39 00:13:49,0 +00:04:34,2 +00:00:39,4 35

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:01:43,5 +00:00:35,1 34 00:13:49,3 +00:04:34,5 +00:00:00,3 36

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:01:49,0 +00:00:40,6 38 00:13:54,3 +00:04:39,5 +00:00:05,0 37

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:01:42,0 +00:00:33,6 33 00:14:16,4 +00:05:01,6 +00:00:22,1 38

36 Campos (M.Dračka st.) 00:01:43,9 +00:00:35,5 36 00:15:10,9 +00:05:56,1 +00:00:54,5 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:04,8 +00:00:56,4 40 00:15:23,4 +00:06:08,6 +00:00:12,5 40

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:14,0 +00:01:05,6 41 00:16:45,5 +00:07:30,7 +00:01:22,1 41



Výsledky po RZ RZ7 El Condor Mirador

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:47,8 +00:00:10,4 5 00:11:02,6 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:37,4 +00:00:00,0 1 00:11:03,4 +00:00:00,8 +00:00:00,8 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:51,9 +00:00:14,5 8 00:11:21,6 +00:00:19,0 +00:00:18,2 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:02:01,5 +00:00:24,1 16 00:11:34,0 +00:00:31,4 +00:00:12,4 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:47,1 +00:00:09,7 3 00:11:35,1 +00:00:32,5 +00:00:01,1 5

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:49,8 +00:00:12,4 6 00:11:39,3 +00:00:36,7 +00:00:04,2 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:52,5 +00:00:15,1 10 00:11:50,8 +00:00:48,2 +00:00:11,5 7

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:54,1 +00:00:16,7 12 00:11:50,9 +00:00:48,3 +00:00:00,1 8

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:51,6 +00:00:14,2 7 00:11:58,2 +00:00:55,6 +00:00:07,3 9

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:44,3 +00:00:06,9 2 00:11:59,0 +00:00:56,4 +00:00:00,8 10

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:02:05,0 +00:00:27,6 21 00:12:00,5 +00:00:57,9 +00:00:01,5 11

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:52,2 +00:00:14,8 9 00:12:08,7 +00:01:06,1 +00:00:08,2 12

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:47,8 +00:00:10,4 4 00:12:09,5 +00:01:06,9 +00:00:00,8 13

6 Loix (P.Matulík) 00:01:59,0 +00:00:21,6 15 00:12:11,7 +00:01:09,1 +00:00:02,2 14

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:53,3 +00:00:15,9 11 00:12:14,6 +00:01:12,0 +00:00:02,9 15

31 Ladin (L.Jež) 00:01:58,9 +00:00:21,5 14 00:12:32,0 +00:01:29,4 +00:00:17,4 16

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:57,4 +00:00:20,0 13 00:12:34,8 +00:01:32,2 +00:00:02,8 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:02:02,2 +00:00:24,8 17 00:12:42,4 +00:01:39,8 +00:00:07,6 18

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:02:04,3 +00:00:26,9 20 00:12:58,6 +00:01:56,0 +00:00:16,2 19

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:02:05,9 +00:00:28,5 23 00:13:04,2 +00:02:01,6 +00:00:05,6 20

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:02:02,5 +00:00:25,1 18 00:13:16,5 +00:02:13,9 +00:00:12,3 21

22 Záruba (O.Záruba) 00:02:02,6 +00:00:25,2 19 00:13:29,0 +00:02:26,4 +00:00:12,5 22

29 Alen (O.Voborník) 00:02:14,4 +00:00:37,0 26 00:13:32,6 +00:02:30,0 +00:00:03,6 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:02:22,1 +00:00:44,7 30 00:14:04,9 +00:03:02,3 +00:00:32,3 24

23 Auriol (H.Řeháček) 00:02:15,2 +00:00:37,8 27 00:14:25,7 +00:03:23,1 +00:00:20,8 25

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:05,2 +00:00:27,8 22 00:14:29,0 +00:03:26,4 +00:00:03,3 26

38 Špalek (J.Špalek) 00:02:09,3 +00:00:31,9 25 00:14:33,9 +00:03:31,3 +00:00:04,9 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:02:24,1 +00:00:46,7 31 00:14:57,0 +00:03:54,4 +00:00:23,1 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:29,6 +00:00:52,2 34 00:15:04,3 +00:04:01,7 +00:00:07,3 29

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:02:33,4 +00:00:56,0 35 00:15:10,5 +00:04:07,9 +00:00:06,2 30

28 Prokop (J.Slováček) 00:02:07,0 +00:00:29,6 24 00:15:14,0 +00:04:11,4 +00:00:03,5 31

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:36,0 +00:00:58,6 36 00:15:20,5 +00:04:17,9 +00:00:06,5 32

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:29,4 +00:00:52,0 33 00:15:26,9 +00:04:24,3 +00:00:06,4 33

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:20,9 +00:00:43,5 28 00:15:30,5 +00:04:27,9 +00:00:03,6 34

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:21,1 +00:00:43,7 29 00:16:15,4 +00:05:12,8 +00:00:44,9 35

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:40,9 +00:01:03,5 37 00:16:29,9 +00:05:27,3 +00:00:14,5 36

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:51,9 +00:01:14,5 39 00:16:41,2 +00:05:38,6 +00:00:11,3 37

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:24,9 +00:00:47,5 32 00:16:41,3 +00:05:38,7 +00:00:00,1 38

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:41,8 +00:01:04,4 38 00:17:52,7 +00:06:50,1 +00:01:11,4 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:03:02,0 +00:01:24,6 40 00:18:25,4 +00:07:22,8 +00:00:32,7 40

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:03:07,2 +00:01:29,8 41 00:19:52,7 +00:08:50,1 +00:01:27,3 41



Výsledky po RZ RZ8 Sherwood

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:10,1 +00:00:03,6 9 00:12:12,7 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:10,2 +00:00:03,7 10 00:12:13,6 +00:00:00,9 +00:00:00,9 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:09,9 +00:00:03,4 8 00:12:31,5 +00:00:18,8 +00:00:17,9 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:08,2 +00:00:01,7 4 00:12:42,2 +00:00:29,5 +00:00:10,7 4

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:07,2 +00:00:00,7 2 00:12:46,5 +00:00:33,8 +00:00:04,3 5

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:11,7 +00:00:05,2 12 00:12:46,8 +00:00:34,1 +00:00:00,3 6

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:07,6 +00:00:01,1 3 00:12:58,5 +00:00:45,8 +00:00:11,7 7

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:08,3 +00:00:01,8 5 00:12:59,1 +00:00:46,4 +00:00:00,6 8

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:06,5 +00:00:00,0 1 00:13:04,7 +00:00:52,0 +00:00:05,6 9

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:08,7 +00:00:02,2 6 00:13:07,7 +00:00:55,0 +00:00:03,0 10

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:10,9 +00:00:04,4 11 00:13:11,4 +00:00:58,7 +00:00:03,7 11

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:12,4 +00:00:05,9 13 00:13:21,9 +00:01:09,2 +00:00:10,5 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:15,5 +00:00:09,0 18 00:13:24,2 +00:01:11,5 +00:00:02,3 13

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:12,7 +00:00:06,2 14 00:13:27,3 +00:01:14,6 +00:00:03,1 14

6 Loix (P.Matulík) 00:01:26,9 +00:00:20,4 27 00:13:38,6 +00:01:25,9 +00:00:11,3 15

31 Ladin (L.Jež) 00:01:16,6 +00:00:10,1 20 00:13:48,6 +00:01:35,9 +00:00:10,0 16

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:15,8 +00:00:09,3 19 00:13:50,6 +00:01:37,9 +00:00:02,0 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:14,0 +00:00:07,5 16 00:13:56,4 +00:01:43,7 +00:00:05,8 18

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:09,5 +00:00:03,0 7 00:14:08,1 +00:01:55,4 +00:00:11,7 19

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:14,0 +00:00:07,5 17 00:14:18,2 +00:02:05,5 +00:00:10,1 20

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:13,7 +00:00:07,2 15 00:14:42,7 +00:02:30,0 +00:00:24,5 21

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:32,8 +00:00:26,3 35 00:14:49,3 +00:02:36,6 +00:00:06,6 22

29 Alen (O.Voborník) 00:01:24,1 +00:00:17,6 26 00:14:56,7 +00:02:44,0 +00:00:07,4 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:30,5 +00:00:24,0 32 00:15:35,4 +00:03:22,7 +00:00:38,7 24

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:18,3 +00:00:11,8 21 00:15:44,0 +00:03:31,3 +00:00:08,6 25

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:23,4 +00:00:16,9 24 00:15:57,3 +00:03:44,6 +00:00:13,3 26

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:31,9 +00:00:25,4 33 00:16:00,9 +00:03:48,2 +00:00:03,6 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:23,7 +00:00:17,2 25 00:16:20,7 +00:04:08,0 +00:00:19,8 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:01:30,2 +00:00:23,7 31 00:16:34,5 +00:04:21,8 +00:00:13,8 29

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:23,0 +00:00:16,5 23 00:16:37,0 +00:04:24,3 +00:00:02,5 30

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:29,1 +00:00:22,6 29 00:16:39,6 +00:04:26,9 +00:00:02,6 31

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:01:30,0 +00:00:23,5 30 00:16:50,5 +00:04:37,8 +00:00:10,9 32

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:01:28,3 +00:00:21,8 28 00:16:55,2 +00:04:42,5 +00:00:04,7 33

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:01:38,0 +00:00:31,5 36 00:17:08,5 +00:04:55,8 +00:00:13,3 34

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:01:32,2 +00:00:25,7 34 00:17:47,6 +00:05:34,9 +00:00:39,1 35

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:01:22,5 +00:00:16,0 22 00:17:52,4 +00:05:39,7 +00:00:04,8 36

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:01:38,6 +00:00:32,1 37 00:18:19,9 +00:06:07,2 +00:00:27,5 37

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:01:49,2 +00:00:42,7 39 00:18:30,4 +00:06:17,7 +00:00:10,5 38

36 Campos (M.Dračka st.) 00:01:40,1 +00:00:33,6 38 00:19:32,8 +00:07:20,1 +00:01:02,4 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:01:50,0 +00:00:43,5 40 00:20:15,4 +00:08:02,7 +00:00:42,6 40

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:02,9 +00:00:56,4 41 00:21:55,6 +00:09:42,9 +00:01:40,2 41



Výsledky po RZ RZ9 Robin Hood

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:21,7 +00:00:01,6 3 00:13:34,4 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:21,3 +00:00:01,2 2 00:13:34,9 +00:00:00,5 +00:00:00,5 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:23,6 +00:00:03,5 7 00:13:55,1 +00:00:20,7 +00:00:20,2 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:23,3 +00:00:03,2 5 00:14:05,5 +00:00:31,1 +00:00:10,4 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:22,0 +00:00:01,9 4 00:14:08,8 +00:00:34,4 +00:00:03,3 5

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:24,2 +00:00:04,1 8 00:14:10,7 +00:00:36,3 +00:00:01,9 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:23,4 +00:00:03,3 6 00:14:22,5 +00:00:48,1 +00:00:11,8 7

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:25,8 +00:00:05,7 10 00:14:24,3 +00:00:49,9 +00:00:01,8 8

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:20,1 +00:00:00,0 1 00:14:24,8 +00:00:50,4 +00:00:00,5 9

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:24,8 +00:00:04,7 9 00:14:32,5 +00:00:58,1 +00:00:07,7 10

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:27,2 +00:00:07,1 11 00:14:38,6 +00:01:04,2 +00:00:06,1 11

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:28,1 +00:00:08,0 15 00:14:50,0 +00:01:15,6 +00:00:11,4 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:31,5 +00:00:11,4 17 00:14:55,7 +00:01:21,3 +00:00:05,7 13

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:30,1 +00:00:10,0 16 00:14:57,4 +00:01:23,0 +00:00:01,7 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:27,7 +00:00:07,6 13 00:15:16,3 +00:01:41,9 +00:00:18,9 15

6 Loix (P.Matulík) 00:01:38,4 +00:00:18,3 21 00:15:17,0 +00:01:42,6 +00:00:00,7 16

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:28,0 +00:00:07,9 14 00:15:18,6 +00:01:44,2 +00:00:01,6 17

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:32,8 +00:00:12,7 18 00:15:40,9 +00:02:06,5 +00:00:22,3 18

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:46,4 +00:00:26,3 32 00:15:42,8 +00:02:08,4 +00:00:01,9 19

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:27,4 +00:00:07,3 12 00:15:45,6 +00:02:11,2 +00:00:02,8 20

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:39,9 +00:00:19,8 23 00:16:22,6 +00:02:48,2 +00:00:37,0 21

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:43,8 +00:00:23,7 30 00:16:33,1 +00:02:58,7 +00:00:10,5 22

29 Alen (O.Voborník) 00:01:43,3 +00:00:23,2 29 00:16:40,0 +00:03:05,6 +00:00:06,9 23

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:43,3 +00:00:23,2 28 00:17:18,7 +00:03:44,3 +00:00:38,7 24

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:40,5 +00:00:20,4 24 00:17:24,5 +00:03:50,1 +00:00:05,8 25

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:33,9 +00:00:13,8 19 00:17:34,8 +00:04:00,4 +00:00:10,3 26

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:42,8 +00:00:22,7 26 00:17:40,1 +00:04:05,7 +00:00:05,3 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:47,8 +00:00:27,7 34 00:18:08,5 +00:04:34,1 +00:00:28,4 28

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:34,3 +00:00:14,2 20 00:18:11,3 +00:04:36,9 +00:00:02,8 29

32 Koňa (M.Konečný) 00:01:41,9 +00:00:21,8 25 00:18:16,4 +00:04:42,0 +00:00:05,1 30

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:45,5 +00:00:25,4 31 00:18:25,1 +00:04:50,7 +00:00:08,7 31

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:01:42,9 +00:00:22,8 27 00:18:33,4 +00:04:59,0 +00:00:08,3 32

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:01:47,5 +00:00:27,4 33 00:18:56,0 +00:05:21,6 +00:00:22,6 33

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:10,4 +00:00:50,3 38 00:19:05,6 +00:05:31,2 +00:00:09,6 34

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:01:39,6 +00:00:19,5 22 00:19:27,2 +00:05:52,8 +00:00:21,6 35

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:06,6 +00:00:46,5 37 00:19:59,0 +00:06:24,6 +00:00:31,8 36

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:01:52,4 +00:00:32,3 35 00:20:12,3 +00:06:37,9 +00:00:13,3 37

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:00,0 +00:00:39,9 36 00:20:30,4 +00:06:56,0 +00:00:18,1 38

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:13,6 +00:00:53,5 40 00:21:46,4 +00:08:12,0 +00:01:16,0 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:13,3 +00:00:53,2 39 00:22:28,7 +00:08:54,3 +00:00:42,3 40

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:30,0 +00:01:09,9 41 00:24:25,6 +00:10:51,2 +00:01:56,9 41



Výsledky po RZ RZ10 Tarzan

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

15 Broučil (D.Broučil) 00:02:30,6 +00:00:02,7 3 00:16:05,5 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:02:32,3 +00:00:04,4 6 00:16:06,7 +00:00:01,2 +00:00:01,2 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:02:29,6 +00:00:01,7 2 00:16:24,7 +00:00:19,2 +00:00:18,0 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:02:27,9 +00:00:00,0 1 00:16:33,4 +00:00:27,9 +00:00:08,7 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:02:33,5 +00:00:05,6 8 00:16:42,3 +00:00:36,8 +00:00:08,9 5

5 Hráček (A.Hráček) 00:02:41,4 +00:00:13,5 11 00:16:52,1 +00:00:46,6 +00:00:09,8 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:02:32,2 +00:00:04,3 5 00:16:54,7 +00:00:49,2 +00:00:02,6 7

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:02:31,7 +00:00:03,8 4 00:16:56,5 +00:00:51,0 +00:00:01,8 8

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:02:38,7 +00:00:10,8 9 00:17:03,0 +00:00:57,5 +00:00:06,5 9

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:02:33,4 +00:00:05,5 7 00:17:12,0 +00:01:06,5 +00:00:09,0 10

11 Panizzi (J.Pekař) 00:02:49,6 +00:00:21,7 19 00:17:22,1 +00:01:16,6 +00:00:10,1 11

17 Basso (L.Zámečník) 00:02:45,5 +00:00:17,6 15 00:17:35,5 +00:01:30,0 +00:00:13,4 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:02:42,4 +00:00:14,5 13 00:17:38,1 +00:01:32,6 +00:00:02,6 13

31 Ladin (L.Jež) 00:02:42,0 +00:00:14,1 12 00:17:58,3 +00:01:52,8 +00:00:20,2 14

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:02:45,8 +00:00:17,9 16 00:18:04,4 +00:01:58,9 +00:00:06,1 15

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:02:39,7 +00:00:11,8 10 00:18:20,6 +00:02:15,1 +00:00:16,2 16

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:02:42,7 +00:00:14,8 14 00:18:28,3 +00:02:22,8 +00:00:07,7 17

6 Loix (P.Matulík) 00:03:11,4 +00:00:43,5 26 00:18:28,4 +00:02:22,9 +00:00:00,1 18

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:02:52,3 +00:00:24,4 20 00:18:35,1 +00:02:29,6 +00:00:06,7 19

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:02:49,0 +00:00:21,1 18 00:19:22,1 +00:03:16,6 +00:00:47,0 20

22 Záruba (O.Záruba) 00:03:11,1 +00:00:43,2 25 00:19:33,7 +00:03:28,2 +00:00:11,6 21

29 Alen (O.Voborník) 00:02:58,7 +00:00:30,8 22 00:19:38,7 +00:03:33,2 +00:00:05,0 22

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:05:14,0 +00:02:46,1 41 00:20:11,4 +00:04:05,9 +00:00:32,7 23

23 Auriol (H.Řeháček) 00:02:53,0 +00:00:25,1 21 00:20:17,5 +00:04:12,0 +00:00:06,1 24

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:03:08,3 +00:00:40,4 24 00:20:43,1 +00:04:37,6 +00:00:25,6 25

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:03:29,7 +00:01:01,8 33 00:20:48,4 +00:04:42,9 +00:00:05,3 26

28 Prokop (J.Slováček) 00:02:47,9 +00:00:20,0 17 00:20:59,2 +00:04:53,7 +00:00:10,8 27

38 Špalek (J.Špalek) 00:03:32,3 +00:01:04,4 34 00:21:12,4 +00:05:06,9 +00:00:13,2 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:03:06,4 +00:00:38,5 23 00:21:22,8 +00:05:17,3 +00:00:10,4 29

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:03:18,5 +00:00:50,6 27 00:21:27,0 +00:05:21,5 +00:00:04,2 30

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:03:19,5 +00:00:51,6 29 00:21:44,6 +00:05:39,1 +00:00:17,6 31

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:03:26,9 +00:00:59,0 32 00:22:00,3 +00:05:54,8 +00:00:15,7 32

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:03:24,8 +00:00:56,9 30 00:22:30,4 +00:06:24,9 +00:00:30,1 33

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:03:41,8 +00:01:13,9 36 00:22:37,8 +00:06:32,3 +00:00:07,4 34

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:03:46,7 +00:01:18,8 37 00:23:13,9 +00:07:08,4 +00:00:36,1 35

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:03:18,9 +00:00:51,0 28 00:23:17,9 +00:07:12,4 +00:00:04,0 36

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:03:26,4 +00:00:58,5 31 00:23:38,7 +00:07:33,2 +00:00:20,8 37

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:03:38,9 +00:01:11,0 35 00:24:09,3 +00:08:03,8 +00:00:30,6 38

36 Campos (M.Dračka st.) 00:03:49,1 +00:01:21,2 38 00:25:35,5 +00:09:30,0 +00:01:26,2 39

44 Bengué (R.Kalík) 00:04:07,6 +00:01:39,7 39 00:26:36,3 +00:10:30,8 +00:01:00,8 40

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:04:27,2 +00:01:59,3 40 00:28:52,8 +00:12:47,3 +00:02:16,5 41



Výsledky po RZ RZ11 Robin Hood

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:17,7 +00:00:00,7 2 00:17:23,2 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:18,5 +00:00:01,5 3 00:17:25,2 +00:00:02,0 +00:00:02,0 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:20,1 +00:00:03,1 5 00:17:44,8 +00:00:21,6 +00:00:19,6 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:17,0 +00:00:00,0 1 00:17:50,4 +00:00:27,2 +00:00:05,6 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:19,3 +00:00:02,3 4 00:18:01,6 +00:00:38,4 +00:00:11,2 5

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:24,1 +00:00:07,1 8 00:18:16,2 +00:00:53,0 +00:00:14,6 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:21,6 +00:00:04,6 7 00:18:16,3 +00:00:53,1 +00:00:00,1 7

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:20,4 +00:00:03,4 6 00:18:16,9 +00:00:53,7 +00:00:00,6 8

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:24,4 +00:00:07,4 9 00:18:27,4 +00:01:04,2 +00:00:10,5 9

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:26,7 +00:00:09,7 13 00:18:38,7 +00:01:15,5 +00:00:11,3 10

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:27,6 +00:00:10,6 14 00:18:49,7 +00:01:26,5 +00:00:11,0 11

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:25,3 +00:00:08,3 11 00:19:00,8 +00:01:37,6 +00:00:11,1 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:27,7 +00:00:10,7 15 00:19:05,8 +00:01:42,6 +00:00:05,0 13

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:33,0 +00:00:16,0 19 00:19:37,4 +00:02:14,2 +00:00:31,6 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:41,0 +00:00:24,0 27 00:19:39,3 +00:02:16,1 +00:00:01,9 15

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:27,8 +00:00:10,8 16 00:19:48,4 +00:02:25,2 +00:00:09,1 16

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:25,5 +00:00:08,5 12 00:19:53,8 +00:02:30,6 +00:00:05,4 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:34,1 +00:00:17,1 21 00:20:09,2 +00:02:46,0 +00:00:15,4 18

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:24,6 +00:00:07,6 10 00:20:46,7 +00:03:23,5 +00:00:37,5 19

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:33,4 +00:00:16,4 20 00:21:07,1 +00:03:43,9 +00:00:20,4 20

29 Alen (O.Voborník) 00:01:36,5 +00:00:19,5 23 00:21:15,2 +00:03:52,0 +00:00:08,1 21

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:28,5 +00:00:11,5 18 00:21:39,9 +00:04:16,7 +00:00:24,7 22

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:38,0 +00:00:21,0 25 00:21:55,5 +00:04:32,3 +00:00:15,6 23

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:38,0 +00:00:21,0 24 00:22:21,1 +00:04:57,9 +00:00:25,6 24

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:27,9 +00:00:10,9 17 00:22:27,1 +00:05:03,9 +00:00:06,0 25

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:41,4 +00:00:24,4 28 00:22:29,8 +00:05:06,6 +00:00:02,7 26

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:36,4 +00:00:19,4 22 00:22:48,8 +00:05:25,6 +00:00:19,0 27

32 Koňa (M.Konečný) 00:01:45,8 +00:00:28,8 29 00:23:08,6 +00:05:45,4 +00:00:19,8 28

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:55,0 +00:00:38,0 35 00:23:22,0 +00:05:58,8 +00:00:13,4 29

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:50,0 +00:00:33,0 34 00:23:34,6 +00:06:11,4 +00:00:12,6 30

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:01:46,9 +00:00:29,9 31 00:23:47,2 +00:06:24,0 +00:00:12,6 31

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:01:46,1 +00:00:29,1 30 00:24:16,5 +00:06:53,3 +00:00:29,3 32

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:01:40,1 +00:00:23,1 26 00:24:17,9 +00:06:54,7 +00:00:01,4 33

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:01:49,8 +00:00:32,8 33 00:25:07,7 +00:07:44,5 +00:00:49,8 34

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:01,4 +00:00:44,4 37 00:25:15,3 +00:07:52,1 +00:00:07,6 35

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:01:48,1 +00:00:31,1 32 00:25:26,8 +00:08:03,6 +00:00:11,5 36

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:01:56,9 +00:00:39,9 36 00:26:06,2 +00:08:43,0 +00:00:39,4 37

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:10,4 +00:00:53,4 39 00:27:45,9 +00:10:22,7 +00:01:39,7 38

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:05,7 +00:00:48,7 38 00:28:42,0 +00:11:18,8 +00:00:56,1 39

43 Kneisl (P.Kneisl) 00:02:13,0 +00:00:56,0 40 00:31:05,8 +00:13:42,6 +00:02:23,8 40



Výsledky po RZ RZ12 Tarzan

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

15 Broučil (D.Broučil) 00:02:23,4 +00:00:00,0 1 00:19:46,6 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:02:30,9 +00:00:07,5 6 00:19:56,1 +00:00:09,5 +00:00:09,5 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:02:31,4 +00:00:08,0 7 00:20:16,2 +00:00:29,6 +00:00:20,1 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:02:30,0 +00:00:06,6 4 00:20:20,4 +00:00:33,8 +00:00:04,2 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:02:30,6 +00:00:07,2 5 00:20:32,2 +00:00:45,6 +00:00:11,8 5

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:02:28,0 +00:00:04,6 2 00:20:44,9 +00:00:58,3 +00:00:12,7 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:02:34,0 +00:00:10,6 8 00:20:50,3 +00:01:03,7 +00:00:05,4 7

5 Hráček (A.Hráček) 00:02:35,9 +00:00:12,5 11 00:20:52,1 +00:01:05,5 +00:00:01,8 8

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:02:29,6 +00:00:06,2 3 00:21:08,3 +00:01:21,7 +00:00:16,2 9

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:02:41,5 +00:00:18,1 15 00:21:08,9 +00:01:22,3 +00:00:00,6 10

11 Panizzi (J.Pekař) 00:02:37,0 +00:00:13,6 12 00:21:26,7 +00:01:40,1 +00:00:17,8 11

17 Basso (L.Zámečník) 00:02:39,5 +00:00:16,1 13 00:21:40,3 +00:01:53,7 +00:00:13,6 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:02:42,7 +00:00:19,3 17 00:21:48,5 +00:02:01,9 +00:00:08,2 13

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:02:35,5 +00:00:12,1 10 00:22:12,9 +00:02:26,3 +00:00:24,4 14

31 Ladin (L.Jež) 00:02:44,9 +00:00:21,5 19 00:22:24,2 +00:02:37,6 +00:00:11,3 15

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:02:39,9 +00:00:16,5 14 00:22:28,3 +00:02:41,7 +00:00:04,1 16

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:02:43,8 +00:00:20,4 18 00:22:37,6 +00:02:51,0 +00:00:09,3 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:02:54,4 +00:00:31,0 21 00:23:03,6 +00:03:17,0 +00:00:26,0 18

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:02:41,5 +00:00:18,1 16 00:23:28,2 +00:03:41,6 +00:00:24,6 19

22 Záruba (O.Záruba) 00:02:54,9 +00:00:31,5 22 00:24:02,0 +00:04:15,4 +00:00:33,8 20

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:02:34,1 +00:00:10,7 9 00:24:14,0 +00:04:27,4 +00:00:12,0 21

23 Auriol (H.Řeháček) 00:02:56,6 +00:00:33,2 23 00:24:52,1 +00:05:05,5 +00:00:38,1 22

28 Prokop (J.Slováček) 00:02:45,4 +00:00:22,0 20 00:25:12,5 +00:05:25,9 +00:00:20,4 23

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:58,9 +00:00:35,5 24 00:25:20,0 +00:05:33,4 +00:00:07,5 24

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:03:11,8 +00:00:48,4 28 00:25:41,6 +00:05:55,0 +00:00:21,6 25

38 Špalek (J.Špalek) 00:03:03,7 +00:00:40,3 25 00:25:52,5 +00:06:05,9 +00:00:10,9 26

29 Alen (O.Voborník) 00:04:46,8 +00:02:23,4 39 00:26:02,0 +00:06:15,4 +00:00:09,5 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:03:06,5 +00:00:43,1 27 00:26:28,5 +00:06:41,9 +00:00:26,5 28

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:03:04,9 +00:00:41,5 26 00:26:52,1 +00:07:05,5 +00:00:23,6 29

32 Koňa (M.Konečný) 00:03:43,7 +00:01:20,3 36 00:26:52,3 +00:07:05,7 +00:00:00,2 30

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:03:40,2 +00:01:16,8 34 00:27:14,8 +00:07:28,2 +00:00:22,5 31

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:03:19,3 +00:00:55,9 30 00:27:37,2 +00:07:50,6 +00:00:22,4 32

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:03:26,1 +00:01:02,7 32 00:27:42,6 +00:07:56,0 +00:00:05,4 33

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:03:19,1 +00:00:55,7 29 00:28:26,8 +00:08:40,2 +00:00:44,2 34

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:03:22,6 +00:00:59,2 31 00:28:49,4 +00:09:02,8 +00:00:22,6 35

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:03:42,4 +00:01:19,0 35 00:28:57,7 +00:09:11,1 +00:00:08,3 36

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:03:39,0 +00:01:15,6 33 00:29:45,2 +00:09:58,6 +00:00:47,5 37

36 Campos (M.Dračka st.) 00:04:00,3 +00:01:36,9 37 00:31:46,2 +00:11:59,6 +00:02:01,0 38

44 Bengué (R.Kalík) 00:04:10,7 +00:01:47,3 38 00:32:52,7 +00:13:06,1 +00:01:06,5 39



Výsledky po RZ RZ13 Killing Forest

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:25,8 +00:00:00,0 1 00:21:12,4 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:29,1 +00:00:03,3 3 00:21:25,2 +00:00:12,8 +00:00:12,8 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:33,2 +00:00:07,4 6 00:21:49,4 +00:00:37,0 +00:00:24,2 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:31,5 +00:00:05,7 4 00:21:51,9 +00:00:39,5 +00:00:02,5 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:26,0 +00:00:00,2 2 00:21:58,2 +00:00:45,8 +00:00:06,3 5

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:33,3 +00:00:07,5 7 00:22:18,2 +00:01:05,8 +00:00:20,0 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:36,1 +00:00:10,3 9 00:22:26,4 +00:01:14,0 +00:00:08,2 7

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:38,7 +00:00:12,9 11 00:22:30,8 +00:01:18,4 +00:00:04,4 8

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:31,6 +00:00:05,8 5 00:22:39,9 +00:01:27,5 +00:00:09,1 9

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:35,5 +00:00:09,7 8 00:23:02,2 +00:01:49,8 +00:00:22,3 10

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:02:07,5 +00:00:41,7 33 00:23:16,4 +00:02:04,0 +00:00:14,2 11

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:36,8 +00:00:11,0 10 00:23:17,1 +00:02:04,7 +00:00:00,7 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:51,7 +00:00:25,9 22 00:23:40,2 +00:02:27,8 +00:00:23,1 13

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:41,7 +00:00:15,9 16 00:23:54,6 +00:02:42,2 +00:00:14,4 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:41,3 +00:00:15,5 15 00:24:05,5 +00:02:53,1 +00:00:10,9 15

18 Kosmides (J.Jandouš) 00:01:44,4 +00:00:18,6 19 00:24:12,7 +00:03:00,3 +00:00:07,2 16

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:48,6 +00:00:22,8 21 00:24:26,2 +00:03:13,8 +00:00:13,5 17

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:41,9 +00:00:16,1 17 00:24:45,5 +00:03:33,1 +00:00:19,3 18

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:39,8 +00:00:14,0 13 00:25:08,0 +00:03:55,6 +00:00:22,5 19

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:40,0 +00:00:14,2 14 00:25:42,0 +00:04:29,6 +00:00:34,0 20

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:39,2 +00:00:13,4 12 00:25:53,2 +00:04:40,8 +00:00:11,2 21

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:44,4 +00:00:18,6 18 00:26:36,5 +00:05:24,1 +00:00:43,3 22

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:45,5 +00:00:19,7 20 00:26:58,0 +00:05:45,6 +00:00:21,5 23

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:02:01,3 +00:00:35,5 28 00:27:21,3 +00:06:08,9 +00:00:23,3 24

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:02:03,4 +00:00:37,6 30 00:27:45,0 +00:06:32,6 +00:00:23,7 25

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:58,8 +00:00:33,0 25 00:27:51,3 +00:06:38,9 +00:00:06,3 26

29 Alen (O.Voborník) 00:01:57,5 +00:00:31,7 24 00:27:59,5 +00:06:47,1 +00:00:08,2 27

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:54,4 +00:00:28,6 23 00:28:22,9 +00:07:10,5 +00:00:23,4 28

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:02:00,3 +00:00:34,5 26 00:28:52,4 +00:07:40,0 +00:00:29,5 29

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:02:00,6 +00:00:34,8 27 00:29:15,4 +00:08:03,0 +00:00:23,0 30

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:26,3 +00:01:00,5 37 00:29:18,6 +00:08:06,2 +00:00:03,2 31

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:05,1 +00:00:39,3 31 00:29:47,7 +00:08:35,3 +00:00:29,1 32

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:15,8 +00:00:50,0 34 00:29:53,0 +00:08:40,6 +00:00:05,3 33

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:02:05,6 +00:00:39,8 32 00:30:32,4 +00:09:20,0 +00:00:39,4 34

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:02,0 +00:00:36,2 29 00:30:51,4 +00:09:39,0 +00:00:19,0 35

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:17,1 +00:00:51,3 35 00:31:14,8 +00:10:02,4 +00:00:23,4 36

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:19,2 +00:00:53,4 36 00:32:04,4 +00:10:52,0 +00:00:49,6 37

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:37,3 +00:01:11,5 39 00:34:23,5 +00:13:11,1 +00:02:19,1 38

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:36,2 +00:01:10,4 38 00:35:28,9 +00:14:16,5 +00:01:05,4 39



Výsledky po RZ RZ14 El Niňo

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

15 Broučil (D.Broučil) 00:00:54,4 +00:00:04,3 4 00:22:06,8 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:07,2 +00:00:17,1 24 00:22:32,4 +00:00:25,6 +00:00:25,6 2

3 Thiry (M.Mudřík) 00:00:51,7 +00:00:01,6 3 00:22:43,6 +00:00:36,8 +00:00:11,2 3

4 Arai (M.Čuřík) 00:00:56,9 +00:00:06,8 9 00:22:46,3 +00:00:39,5 +00:00:02,7 4

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:01,1 +00:00:11,0 14 00:22:59,3 +00:00:52,5 +00:00:13,0 5

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:00:50,2 +00:00:00,1 2 00:23:08,4 +00:01:01,6 +00:00:09,1 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:00:55,8 +00:00:05,7 7 00:23:22,2 +00:01:15,4 +00:00:13,8 7

5 Hráček (A.Hráček) 00:00:57,4 +00:00:07,3 11 00:23:28,2 +00:01:21,4 +00:00:06,0 8

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:00:50,1 +00:00:00,0 1 00:23:30,0 +00:01:23,2 +00:00:01,8 9

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:01,6 +00:00:11,5 15 00:24:03,8 +00:01:57,0 +00:00:33,8 10

17 Basso (L.Zámečník) 00:00:54,7 +00:00:04,6 6 00:24:11,8 +00:02:05,0 +00:00:08,0 11

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:00,0 +00:00:09,9 13 00:24:16,4 +00:02:09,6 +00:00:04,6 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:00:56,9 +00:00:06,8 10 00:24:37,1 +00:02:30,3 +00:00:20,7 13

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:00:56,5 +00:00:06,4 8 00:24:51,1 +00:02:44,3 +00:00:14,0 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:04,5 +00:00:14,4 18 00:25:10,0 +00:03:03,2 +00:00:18,9 15

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:05,8 +00:00:15,7 21 00:25:32,0 +00:03:25,2 +00:00:22,0 16

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:04,4 +00:00:14,3 17 00:25:49,9 +00:03:43,1 +00:00:17,9 17

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:00:59,7 +00:00:09,6 12 00:26:07,7 +00:04:00,9 +00:00:17,8 18

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:05,6 +00:00:15,5 20 00:26:47,6 +00:04:40,8 +00:00:39,9 19

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:00:54,5 +00:00:04,4 5 00:26:47,7 +00:04:40,9 +00:00:00,1 20

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:08,7 +00:00:18,6 26 00:27:45,2 +00:05:38,4 +00:00:57,5 21

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:05,2 +00:00:15,1 19 00:28:03,2 +00:05:56,4 +00:00:18,0 22

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:02,4 +00:00:12,3 16 00:28:23,7 +00:06:16,9 +00:00:20,5 23

38 Špalek (J.Špalek) 00:01:10,3 +00:00:20,2 27 00:29:01,6 +00:06:54,8 +00:00:37,9 24

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:01:38,7 +00:00:48,6 36 00:29:23,7 +00:07:16,9 +00:00:22,1 25

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:18,8 +00:00:28,7 32 00:29:41,7 +00:07:34,9 +00:00:18,0 26

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:01:13,4 +00:00:23,3 30 00:30:05,8 +00:07:59,0 +00:00:24,1 27

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:07,1 +00:00:17,0 23 00:30:22,5 +00:08:15,7 +00:00:16,7 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:01:12,4 +00:00:22,3 28 00:30:31,0 +00:08:24,2 +00:00:08,5 29

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:01:08,4 +00:00:18,3 25 00:30:56,1 +00:08:49,3 +00:00:25,1 30

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:01:13,1 +00:00:23,0 29 00:31:06,1 +00:08:59,3 +00:00:10,0 31

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:01:33,2 +00:00:43,1 35 00:32:05,6 +00:09:58,8 +00:00:59,5 32

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:01:17,8 +00:00:27,7 31 00:32:09,2 +00:10:02,4 +00:00:03,6 33

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:01:07,0 +00:00:16,9 22 00:32:21,8 +00:10:15,0 +00:00:12,6 34

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:01:21,8 +00:00:31,7 33 00:33:26,2 +00:11:19,4 +00:01:04,4 35

36 Campos (M.Dračka st.) 00:01:41,1 +00:00:51,0 37 00:36:04,6 +00:13:57,8 +00:02:38,4 36

44 Bengué (R.Kalík) 00:01:30,6 +00:00:40,5 34 00:36:59,5 +00:14:52,7 +00:00:54,9 37



Výsledky po RZ RZ15 Tour de Cabin

Start. č. Jméno jezdce Čas v RZ Rozdíl v RZ Pořadí v RZ Čas po RZ Rozdíl po RZ Ztráta na předch. Pořadí po RZ

15 Broučil (D.Broučil) 00:01:26,2 +00:00:00,0 1 00:23:33,0 +00:00:00,0 +00:00:00,0 1

2 Sibera (M.Pospíšil) 00:01:30,2 +00:00:04,0 3 00:24:02,6 +00:00:29,6 +00:00:29,6 2

4 Arai (M.Čuřík) 00:01:29,2 +00:00:03,0 2 00:24:15,5 +00:00:42,5 +00:00:12,9 3

3 Thiry (M.Mudřík) 00:01:34,3 +00:00:08,1 5 00:24:17,9 +00:00:44,9 +00:00:02,4 4

9 Sarrazin (P.Sekula) 00:01:32,6 +00:00:06,4 4 00:24:41,0 +00:01:08,0 +00:00:23,1 5

12 Pavliš (R.Pavliš) 00:01:46,0 +00:00:19,8 16 00:24:45,3 +00:01:12,3 +00:00:04,3 6

14 Senna (P.Pavlát) 00:01:35,2 +00:00:09,0 6 00:24:57,4 +00:01:24,4 +00:00:12,1 7

19 Střihavka (M.Střihavka) 00:01:38,5 +00:00:12,3 9 00:25:08,5 +00:01:35,5 +00:00:11,1 8

5 Hráček (A.Hráček) 00:01:40,7 +00:00:14,5 11 00:25:08,9 +00:01:35,9 +00:00:00,4 9

11 Panizzi (J.Pekař) 00:01:43,1 +00:00:16,9 13 00:25:46,9 +00:02:13,9 +00:00:38,0 10

17 Basso (L.Zámečník) 00:01:40,7 +00:00:14,5 10 00:25:52,5 +00:02:19,5 +00:00:05,6 11

16 Casier (K.Sedláček) (J) 00:01:37,2 +00:00:11,0 8 00:25:53,6 +00:02:20,6 +00:00:01,1 12

10 Fagaso (R.Hobza) 00:01:44,5 +00:00:18,3 14 00:26:21,6 +00:02:48,6 +00:00:28,0 13

7 Gardemeister (D.Prokeš) 00:01:41,8 +00:00:15,6 12 00:26:32,9 +00:02:59,9 +00:00:11,3 14

31 Ladin (L.Jež) 00:01:45,9 +00:00:19,7 15 00:26:55,9 +00:03:22,9 +00:00:23,0 15

27 Vouilloz (T.Mikl) 00:01:47,9 +00:00:21,7 18 00:27:19,9 +00:03:46,9 +00:00:24,0 16

26 Sordó (M.Dračka ml.) (J) 00:01:46,4 +00:00:20,2 17 00:27:36,3 +00:04:03,3 +00:00:16,4 17

20 Alešák (A.Matyášek ml.) 00:01:51,4 +00:00:25,2 20 00:27:59,1 +00:04:26,1 +00:00:22,8 18

25 Cavigioli (F.Vítů) (J) 00:01:36,9 +00:00:10,7 7 00:28:24,6 +00:04:51,6 +00:00:25,5 19

22 Záruba (O.Záruba) 00:01:52,2 +00:00:26,0 23 00:28:39,8 +00:05:06,8 +00:00:15,2 20

23 Auriol (H.Řeháček) 00:01:51,5 +00:00:25,3 21 00:29:36,7 +00:06:03,7 +00:00:56,9 21

28 Prokop (J.Slováček) 00:01:48,1 +00:00:21,9 19 00:29:51,3 +00:06:18,3 +00:00:14,6 22

39 Fajgar (P.Fajgar) 00:01:59,2 +00:00:33,0 26 00:30:22,9 +00:06:49,9 +00:00:31,6 23

38 Špalek (J.Špalek) 00:02:00,9 +00:00:34,7 27 00:31:02,5 +00:07:29,5 +00:00:39,6 24

30 Aava (I.Zmrzlík) 00:02:03,0 +00:00:36,8 28 00:31:26,7 +00:07:53,7 +00:00:24,2 25

41 Gerd (T.Grebeníček) 00:01:59,2 +00:00:33,0 25 00:31:40,9 +00:08:07,9 +00:00:14,2 26

33 Robert (F.Bezděk) (J) 00:01:51,9 +00:00:25,7 22 00:31:57,7 +00:08:24,7 +00:00:16,8 27

21 Maty (A.Matyášek st.) 00:01:59,0 +00:00:32,8 24 00:32:21,5 +00:08:48,5 +00:00:23,8 28

32 Koňa (M.Konečný) 00:02:14,4 +00:00:48,2 33 00:32:45,4 +00:09:12,4 +00:00:23,9 29

45 Suchánek (J.Suchánek) 00:02:06,4 +00:00:40,2 30 00:33:02,5 +00:09:29,5 +00:00:17,1 30

34 Grzyb (D.Sedláček) (J) 00:02:04,9 +00:00:38,7 29 00:33:11,0 +00:09:38,0 +00:00:08,5 31

37 H.Solberg (P.Šíma) 00:02:08,8 +00:00:42,6 31 00:34:18,0 +00:10:45,0 +00:01:07,0 32

35 Sanka (J.Suchánek) (J) 00:02:09,4 +00:00:43,2 32 00:34:31,2 +00:10:58,2 +00:00:13,2 33

40 Bouffier (J.Suchánek) 00:03:02,1 +00:01:35,9 37 00:35:07,7 +00:11:34,7 +00:00:36,5 34

42 Večeřa (L.Večeřa) 00:02:33,8 +00:01:07,6 34 00:36:00,0 +00:12:27,0 +00:00:52,3 35

36 Campos (M.Dračka st.) 00:02:46,9 +00:01:20,7 36 00:38:51,5 +00:15:18,5 +00:02:51,5 36

44 Bengué (R.Kalík) 00:02:39,4 +00:01:13,2 35 00:39:38,9 +00:16:05,9 +00:00:47,4 37


